
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.118.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr KW.0050.170.2016 Wójta Gminy Darłowo  dnia 30 grudnia 2016 roku 
w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie

Na podstawie art. 110 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.  z 2016 r., poz. 930, 
z późn. zm.), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016r. poz. 785, 
z późn. zm.), art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca  2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 180), art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1793, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2017 roku uchylam zarządzenie Nr KW.170.2016 Wójta Gminy Darłowo z dnia 
30 grudnia 2016 roku w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Darłowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 6F583CA6-CB01-4DFD-97A6-B664BC2CB9B2. Podpisany Strona 1


		2017-09-07T13:06:54+0200
	Radosław Głażewski




